•UROVAZO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO VEREADOR LUCAS LUIZ DE CRISTO TEIXEIRA

INDICAÇÃO N °  0$2024

Autoria: Vereador Lucas Luiz Dc. Cristo Teixeira

Para: Prefeito Municipal

Indica: Que sela realizada a abertura de vagas de técnico agrícola no Concurso.

Justificativa

Justifica-se a presente indicuço, que seja realizada a abertura de vagas para o cargo de

técnico agrícola no concurso que se encontra em aberlo, pois, no município esta em falta

de profissionais para atenderem os produtores rurais que cultivam cacau e café.

Gabinete do vereador
Lucas Lui,. de Cristo Teixeira

Aos um dia do mês de
abril de dois mil e vinte e quatro.

Prefeitura de Buritis

Lue

Gaoirwle.00 Frt.!;!o
Pet OC' 12V LVinLJQ -

/
/

tdeC isto Teixeira
eread )r